
Azienda Sanitaria Provinciale Messina
Via La Farina, 263/n - 98123 Messina

P.IVA: 03051870834 

Distretto Sanitario di  Barcellona Pozzo di Gotto

Rilascio Piani Terapeutici

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici – Diabetologia 

Dott.ssa Teresa Campanella

Telefono: 090 9751583

Email: teresa.campanella@asp.messina.i

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Diabetologia 2 

Dott.ssa Maria Teresa Muscianisi

Telefono: 090 9761211

Email: maria.muscianisi@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Medicina Interna 

Dott. Agostino Fortiguerra

Telefono: 090 9751583

Email: agostino.fortiguerra@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici – Endocrinologia

Dott. Nicola Taddeo Pappa

Telefono: 090 9751532

Email: nicola.pappataddeo@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Endocrinologia 2 

Dott.ssa Lorella Li Calzi

Telefono: 090 9751797

Email: lorella.licalzi@asp.messina.it



Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Geriatria 

Dott. Gregorio Facciolo

Telefono: 090 9751797

Email: gregorio.facciolo@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Geriatria 2 

Dott.ssa Pasqualina Ruello

Telefono: 090 9751797

Email: pasqualina.ruello@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Cardiologia 

Dott. Carmelo Mazzeo

Telefono: 090 9751761

Email: carmelo.mazzeo@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Cardiologia 2

 Dott. Giuseppe Genovese

Telefono: 090 9751527

Email: giuseppe.genovese@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici – Neurologia

 Dott. Rosamaria Puglisi

Telefono: 090 9751733

Email: rosamaria.puglisi@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Reumatologia Dott. Antonio Scarcella

Telefono: 090 9751547

Email: antonio.scarcella@asp.messina.it

Servizio erogato: Rilascio piani terapeutici - Responsabile poliambulatorio 

Dott. Carmela Brigandi'

Telefono: 333 3650463

Email: distretto.barcellona@asp.messina.it


